[image: ][image: ][image: ]    Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”
[image: ]
INDICAÇÃO Nº _____________/2019

[bookmark: _GoBack]Indica iluminação pública na Rua Ida Bohme do Carmo, próximo ao Nº 349 no Bairro Jardim Paviotti.

Exmo. Sr. Presidente,
Vereador EDUARDO BISPO DA SILVA, nos termos do art.194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor que seja implantado poste de iluminação pública no Bairro Jardim Paviotti na Rua Ida Bohme do Carmo.
O vereador recebeu vários pedidos dos moradores, em visita ao local foi possível constatar a situação reclamada, os munícipes solicitam a implantação de poste de iluminação pública. Principalmente os pedestre e estudantes desta localidade que sofrem pela falta de iluminação na rua, devido a falta de poste no trecho referido da via.
[image: C:\Users\eduardo.bispo.CAMARA\Desktop\Apresentação1.jpg]
Diante do exposto, peço à Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração pública municipal para atendimento necessário.
Sala das Sessões Vereador Hélio Temer, 30 de Outubro de 2019.

EDUARDO BISPO DA SILVA
Vereador-PSDB
Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

image1.jpeg
A S28L-Sitema de Apoioso prec X B de Morte Mor

€ 5 C O & googecom/meps/di/Mon (Congregacio  Crist o+ Brasil - Jardim s Paviot +433,4R.+osé + Gongalo +Alexandre,+205,+ ampinas- susdgr 47204155 © % ©

A & CimsaMonteMor. G Google {J

Monte Mor, SP, 13190-000

Congregagio Crist no Brasil - Jardim

B Envierotas paraseusmarphone

& viaRod. Jom. Francisco Aguirre 14 min
Proenca
oETAES

@ 15571626 29 min
& (705 /70581 | > %

Conhega Congregagao Crista no Brasil - Jardim
Paviotti

RV

Google

1602
710/2019

image2.png

image3.jpeg